
1.8

KLEŠTĚ, HASÁKY A KLÍČE

• Zabudovaná, voděodolná LED kontrolka nabízí přímé osvětlení vaší práce. 

• Otočná, odnímatelná T-rukojeť umožňuje snazší přístup ve  
stísněných prostorách.

•   Nový design těla nabízí snadné teleskopické vysunování od 12” do 17”.

•  3⁄8 čtyřhranné připojení.

• Podrží klozetové armatury a vanová, dřezová a umyvadlová sítka 
až do 2". Používá se k instalaci nebo extrakci vsuvek 1" až 2". 

• Oboustranné čelisti pro různé rozměry se rozšíří excentrem 
při zatížení páky.

Vnitřní klíč

Umyvadlové klíče

Katalogové č. Modelové č. Popis
Nom. rozměr(1) Kapacita trubky(2) Hmotnost Stand.  

baleníin. mm in. mm lb. kg

31405 342 Vnitřní 41⁄2 113 1 - 2 25 - 50 15⁄8 0,7 1

Katalogové č. Modelové č. Popis
Nom. rozměr(1) Kapacita trubky(2) Hmotnost Stand.  

baleníin. mm in. mm lb. kg

46753 2017 Teleskopický 
umyvadlový klíč, LED 10 - 17 240 - 425 1⁄2 - 11⁄4 12 - 32 2.5 1,2 1

31175 1017 Teleskopický  
na umyvadla 

10 - 17 250 - 425 3⁄8 - 11⁄4 10 - 32 2 0,9 1

31180 1019 Teleskopický  
na umyvadla 

10 - 17 250 - 425 11⁄4 - 21⁄2 32 - 65 2 0,9 1

(1) Nominální rozměr = délka rukojeti.
(2) Kapacita trubky = maximální nominální průměr ocelové trubky.

Model 2017

Model 1017&1019

NOVINKA

Švédské kleště

Katalogové č. Modelové č. Popis
Nom. rozměr(1) Kapacita trubky(2) Hmotnost Stand.  

baleníin. mm in. mm lb. kg

18371 1140 Švédské kleště 81/2 215 3/4 20 0.9 0,4 6
18381 1141 Švédské kleště 11 280 1 25 1.5 0,7 6
18391 1142 Švédské kleště 143/4 375 11/2 40 2.9 1,3 6
18401 1143 Švédské kleště 211/2 545 21/2 65 6.2 2,8 6
27931 1144 Švédské kleště 281/2 720 31/2 90 11.7 5,3 1

(1) Nominální rozměr = délka rukojeti.
(2) Kapacita trubky = maximální nominální průměr ocelové trubky.

• Trubkové kleště s čelistmi pro silné zatížení.


